
 

 
 
 
 
 
Брпј: 2980-9/19 

Датум: 07.03.2019. 
 
  
 
Предмет: Измена Кпнкурсне дпкументације –  Хартије и пбрасци за пбједиоену наплату ЈН 
09/19 ОП 
 
 
У складу са чланпм 63. став 1. Закпна п јавним набавкама, («Сл гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара - 
Хартије и пбрасци за пбједиоену наплату ЈН 09/19 ОП. 
  
 
Урађена je измена у кпнкурснпј дпкументацији на страни 23/41, дппуоен је дпказ  Дпдатни 
услпв ппд тачкпм г.  
Измеоенпм странпм кпнкурсне дпкументације треба заменити страну у већ ппстпјећпј  
кпнкурснпј дпкументацији. 
 
 
Урађена је измена кпнкурсне дпкументације и електрпнске припреме, такп да су три бпје на 
лицу (тј. дпдата је јпш једна бпја). На пплеђини рачуна је билп 2 бпје и тп је псталп не 
прпмеоенп.  Измена је на страни 5/41 и на страни 7/41 кпнкурсне дпкументације. 
Урађена је измена и Електрпнске припреме. 
 

С пбзирпм да је Наручилац извршип измену кпнкурсне дпкументације у рпку 
маое пд псам дана пре истека рпка за дпстављаое ппнуда, прпдужава се рпк за 
дпстављаое ппнуда. 
 
Рпк за дпстављаое ппнуда је дана 15.03.2019. гпдине дп 9 часпва. 
Јавнп птвараое ппнуда је дана 15.03.2019. гпдине у 11 часпва. 
 
 
 

 
 

 
 

            
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
  
 
 
 
 
 


